Mt 400 SURFACE MEN

NUM SURNAME
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Zakharov
Mozsar
Meyer
Allegretti
Eisserer
ZUGMEYER
De Ceglie
LEBEAU
Mbérstedt
Santini

Le Ruyet
Bayes Ezquerro
campanile

Pontal

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ATTIVITA' SUBACQUEE E NUOTO PINNATO

NAME

Oleksii
Alex
Hugo
Gianluca
Geza
COLAS
Davide
REMY
Justus
Marcello
Stellan
Pol
marco

Morgan(]

1st ROUND FINSWIMMING CMAS WORLD CUP 2021
LIGNANO SABBIADORO (UD)-ITALY19-20-21 March 2021

YEAR GROUP
2001
2000
1998
1994
1995
2001
1990
2002
2001
2000
2002
2004
1999

>r>>>>>>>>>>>>

2002

>

£ 2555255888

TEAM'S NAME

Aqualeader PPS

Matrai Erém{ Bavarklub

Club Sportif de Gravenchon

Club Sportif de Gravenchon
Tauchsportverband Osterreichs
PAYS AIX NATATION

Fiamme Oro Roma

PAYS AIX NATATION

SC DHfK Leipzig e.V. - Finswimming
ASD Nuoto Sub Modena Bruno Loschi
Cercle Paul Bert de Rennes

Club esportiu Mediterrani

USS Dario Gonzatti - Genova

Club Sportif de Gravenchon- out of race

UKR
HUN
FRA
FRA
AUT
FRA
ITA

FRA
GER
ITA

FRA
ESP
ITA

FRA

EVENT

400SF
400SF
400SF
400SF
400SF
400SF
400SF
400SF
400SF
400SF
400SF
400SF
400SF

400SF

TIME

03:00.39
02:58.17
03:01.79
03:03.00
03:06.10
03:06.79
03:04.21
03:08.50
03:06.20
03:11.25
03:20.96
03:30.10
03:25.00

03:15.00

RESULT POINT

2.55,57
2.57,41
3.01,10
3.05,31
3.07,46
3.07,59
3.09,76
3.10,80
3.10,88
3.13,56
3.20,55
3.25,64
3.35,36

3.12,56

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18
16

NWR



